

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 953/2024

Carátula : ADQ. DE INSUMOS ELECTRICOS COORD. DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MUEBLELUZ S.A.
Código	2152
Cotización	2024/407
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	100,00	Unidad	METROS DE GUIRNALDA - 2 PORTALAMPARA		132.300,00
			Preventivo: 2990	20%: 598	Total: 3588
			PRECIO UNITARIO:	100,00	1.323,00
			MARCA:	AGRELO	
2/0	200,00	Unidad	LAMPARA CLARA E27 - 24 WATS		188.000,00
			Preventivo: 790	20%: 158	Total: 948
			PRECIO UNITARIO:	200,00	940,00
			MARCA:	INTERELEC	
3/0	1,00	Unidad	FICHA DOMIC 2x10 A + T MACH P-PLANA		1.280,00
			Destino: SERÁN UTILIZADOS EN LA ORNAMENTACION DEL PREDIO PISTA MUNICIPAL DE ATLETISMO, DONDE SE LLEVARÁ A CABO LA FIESTA DEL CARNAVAL Y EL CANTO EL DIA 13 DE FEBRERO DEL CORRIENTE AÑO.-	1,00	1.280,00
			Preventivo: 1451,96	20%: 290,392	Total: 1742,352
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	RICHI	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					3
TOTAL OFERTA BASICA					321.580,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					